Türk şairi ve deneme yazarı .
_j

Bağdat'ta doğdu. Doğum tarihi olarak
yakın zamanlara kadar 1883 ile 1887
arasında değişik tarihler gösterilmişse
de M. Kaya Bilgegil'in Milli Eğitim Ba
kanlığı Arşivi 'nden (D/ 6490 numaralı dos
ya) tesbit ettiği yeni bilgilere göre, bu
tarihin hicri 1304, rümi 1303 ( 1887) ol
duğu kesinlik kazanmıştır. Baba tara
fından Bağdatil Alüsizadeler'e. anne ta
rafından da Kahyazadeler'e mensuptur.
Her iki aileden de müfessir, fakih ve
din adamları yetişmiştir. Babasının Ara
bistan vilayetlerindeki vazifeleri sebe
biyle düzensiz bir t ahsil gördü.